謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび骨粗鬆症治療剤 「ボンビバ静注 1mgシリンジ」につきまして、環境負荷の低減を目的とし、
以下の通り包装仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022年3月環境に配慮した包装仕様への
変更のご案内

◆変更内容

66154

◆切替製造番号・出荷予定時期

◆変更品の識別方法
しばらくの間、変更品の個装箱に右記の表示をいたします。

環境に配慮し、ブリスターのトレイおよび蓋につきまして、原料の一部を再生プラスチックに変更いたします。
なお、本変更による製剤品質への影響や、表示の変更はございません。

①

個装箱に、「PETボトルリサイクル推奨マーク」を表示いたします。
※PETボトル協議会が認定する、使用済みPETボトルのリサイクル品を利用した商品に使用できるマークです。

②

変更前 変更後

製  品  名 包装規格 出荷予定時期切替製造番号
（使用期限）

※出荷予定時期は、弊社在庫状況により若干の差異が生じることがございます。
※しばらくの間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

22A050Z
（2024.12）
22A070Z
（2024.12）

5月中旬

4月中旬

1mL×1シリンジ

1mL×10シリンジ

306-01177-9

306-01178-6

統一商品コード

ボンビバ静注
1mgシリンジ

表示無し

蓋

トレイ